平成 25 年７月９日

各      位

会 社 名  株式会社ファンコミュニケーションズ

代表者名  代表取締役社長  柳澤 安慶

（コード番号  2461）

問合せ先  執行役員社長室長 杉山 紳一郎

（TEL．  03 － 5766 － 3530  ）

子会社の事業終了に関するお知らせ

当社は、平成 25 年７月９日開催の取締役会において、当社の 100％子会社である株式会社セルフエンプロイ

ドにつき、連結経営の効率化を図るため、平成 25 年７月 31 日付で下記記載の事業を終了することを決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

（１） 商 号 株式会社セルフエンプロイド

（２） 本 店 所 在 地 東京都渋谷区渋谷一丁目１番８号

（３） 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 代表取締役社長 佐藤 吉勝

（４） 事 業 内 容
インターネット上での仕事の受委託を目的とし

たマッチングサイトの企画・運営

２．業績に与える影響

  本件につきまして、連結業績に与える影響はありませんが、開示すべき事項が発生した場合には速やかに開

示いたします。

以  上